平成 22 年 6 月 24 日 木曜     熊 本 県 公 報          号外 第２３号 1

 目 次

  登載依頼
○参議院熊本県選出議員通常選挙における候補者の届出
 ································· （参議院熊本県選出議員通常選挙選挙長）  1

参議院熊本県選出議員通常選挙選挙長告示第２号
  平成２２年７月１１日執行の参議院熊本県選出議員通常選挙における候補者として、次
のとおり届出があったので、公職選挙法（昭和２５年法律第１００号）第８６条の４第１
１項の規定に基づき告示する。
    平成２２年６月２４日
                                   参議院熊本県選出議員通常選挙
                                                 選挙長  柴 田  憲 保
届出
受理
番号

届出年月

日
届出
の別

   ふりがな
  候補者氏名

本 籍  住   所 生年月日 党 派 職 業

 １
平成22年
 6月24日

本人
      よしふみ

 まつむら 祥史
熊本県

球磨郡

あさぎ

り町

熊本県球磨郡

あさぎり町上

北427番地1

昭和39年

4月22日

(満46歳)

自由民

主党
参議院

議員

 ２
平成22年
 6月24日

本人
 ほんだ こういち

 本田 浩一
熊本県

熊本市

熊本県熊本市

田井島3丁目1

番11号

昭和42年

4月20日

(満43歳)

民主党 党役員

 ３
平成22年
 6月24日

本人
 ほんだ

 本田 あきこ
熊本県

玉名郡

南関町

熊本県熊本市

花園7丁目12

番16号

昭和46年

9月29日

(満38歳)

みんな

の党
薬剤師

 ４
平成22年
 6月24日

本人
     やすと

 あだち 安人
熊本県

熊本市

熊本県熊本市

若葉5丁目11

番37号

昭和31年

1月13日

(満54歳)

日本共

産党
政党役

員

 ５
平成22年
 6月24日

本人
      たけお

 まえだ 武男
熊本県

熊本市

熊本県熊本市

新町4丁目3番

24号

昭和31年

9月29日

(満53歳)

日本創

新党
会社社

長

号外 第２３号

平成 22 年 6 月 24 日(木)

（毎週 火･金発行）

 登載依頼